[bookmark: _GoBack]Mẫu 01
Ảnh
3x4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG C.P VIỆT NAM
Kính gửi: - Công ty Cổ phần Chăn nuôi C.P Việt Nam
	  	  		      - Ban Công tác chính trị và Công tác sinh viên
Họ và tên:	SĐT:
MSV:	 Lớp:
Kết quả học tập học kỳ I năm học 2017-2018:
CMND:	Ngày cấp:	Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú:
I. Giới thiệu bản thân và hoàn cảnh gia đình

II.  Lý do xin học bổng và cách thức sử dụng Học bổng

Em rất mong được Công ty Cổ phần Chăn nuôi C.P Việt Nam và Ban CTCT&CTSV xét cấp học bổng C.P Việt Nam.
Em xin hứa sẽ quyết tâm học tập và sử dụng học bổng đúng mục đích.
Em xin trân trọng cảm ơn!

	Hà Nội, ngày     tháng     năm 2018
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)